Cena za poskytnutí služby, bude stanovena (fakturována), až za skutečné plnění, a to dle ceny uvedené v
příloze č. 1 - cenová kalkulace, která je součástí rámcové dohody.
Tato výzva má 2 očíslovaných stran.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši
maximálně 85 910 Kě s DPH (slovy: osmdesát pět tisíc devět set deset korun českých).

Požadovaná doba provedení služby:

V Bučovicích dne

Odesílatel:
velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice
pplk. Mgr. et Mgr. Karel Zetocha, Ph.D.

V Bmě dne

Dopravce:
jednatel
Aleš Kalík

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky